
TAKAISINMAKSUSOPIMUS 
 
Maksun saaja  
Heinäveden kunta 
y-tunnus 0164308-3 
Kermanrannantie 7, 79700 Heinävesi 
 
Maksaja 
Kiinteistö Oy Heinäveden Asunnot 
y-tunnus 1088120-0 
Kermanrannantie 7, 79700 Heinävesi 
 
Heinäveden kunnalla on 1.875.783,58 euron takaussaaminen tyttäreltä Kiinteistö Oy Heinäveden 
Asunnoilta, mutta koska on erittäin todennäköistä, että saamiseen ei saada suorituksia ja saamisella 
ei siten ole kirjanpidollista arvoa, ei tätä ole kirjattu saamiseksi taseeseen. (Valtuusto 28.1.2019 § 4) 
Päätöksen mukaisesti takaussaamisesta tehdään takaisinmaksusopimus, jossa korko on kunnan 
vastaavista lainoista maksama korko, kuitenkin vähintään 0 %. 
 
Kunta ja yhtiö sopivat, että takaussaamista lyhennetään seuraavasti:   
   
Kiinteistö Oy Heinäveden Asuntojen takausvelka Heinäveden kunnalle    
     
Pääoma 21.5.2018 1 875 783,58   
    
Lyhennyspäivä Lyhennys   
    
31.12.2022 6 252,90 1 869 530,68 Asuntokampanja 
31.12.2023 7 111,83 1 862 418,85 Asuntokampanja 
31.12.2024 10 000,00 1 852 418,85   
31.12.2025 10 000,00 1 842 418,85  
31.12.2026 10 000,00 1 832 418,85  
31.12.2027 10 000,00 1 822 418,85  
31.12.2028 40 000,00 1 782 418,85 Valtiokonttorin Seppälänrivin laina loppuu 
31.12.2029 40 000,00 1 742 418,85  
31.12.2030 40 000,00 1 702 418,85  
31.12.2031 40 000,00 1 662 418,85  
31.12.2032 60 000,00 1 602 418,85 Kuntarahoituksen Valamonrivin laina loppuu 
31.12.2033 60 000,00 1 542 418,85  
31.12.2034 60 000,00 1 482 418,85  
31.12.2035 60 000,00 1 422 418,85  
31.12.2036 60 000,00 1 362 418,85  
31.12.2037 80 000,00 1 282 418,85  
31.12.2038 80 000,00 1 202 418,85  
31.12.2039 80 000,00 1 122 418,85  
31.12.2040 80 000,00 1 042 418,85  
31.12.2041 80 000,00 962 418,85  
31.12.2042 80 000,00 882 418,85  



31.12.2043 80 000,00 802 418,85  
31.12.2044 80 000,00 722 418,85  
31.12.2045 80 000,00 642 418,85  
31.12.2046 80 000,00 562 418,85  
31.12.2047 80 000,00 482 418,85  
31.12.2048 80 000,00 402 418,85  
31.12.2049 80 000,00 322 418,85  
31.12.2050 80 000,00 242 418,85  
31.12.2051 80 000,00 162 418,85  
31.12.2052 80 000,00 82 418,85  
31.12.2053 80 000,00 2 418,85  
 
Lainan korko, 0% 
 
Heinävedellä 
HEINÄVEDEN KUNTA 
 
Maarika Kasonen    Tiina Hämäläinen 
kunnanjohtaja    hallintosihteeri 
 
 
KIINTEISTÖ OY HEINÄVEDEN ASUNNOT 
Ari Hiltunen     Kristiina Räsänen 
puheenjohtaja    toimitusjohtaja 


